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RIPEPI, ANNAMARIA <annamaria.ripepi@comune.torino.it>

Fwd: Allegati verbale Linea2 

Petruzzi, Anna Franca <anna.petruzzi@comune.torino.it> 19 settembre 2022 14:36
A: EMANUELA CANEVARO <emanuela.canevaro@comune.torino.it>, barbara bersia
<Barbara.Bersia@comune.torino.it>, Michele Diruggiero <Michele.Diruggiero@comune.torino.it>, GIULIA CERMINARA
<giulia.cerminara@comune.torino.it>, giuseppina valde <giuseppina.valde@comune.torino.it>, "roberto. maggiora"
<roberto.maggiora@comune.torino.it>, Cristina Gamarino <cristina.gamarino@comune.torino.it>, ANNAMARIA RIPEPI
<annamaria.ripepi@comune.torino.it>

Per favore protocollate la mail grazie  

---------- Forwarded message --------- 
Da: Ferrero, Mario <Mario.Ferrero@italgas.it> 
Date: Lun 19 Set 2022, 14:26 
Subject: R: Allegati verbale Linea2 
To: Petruzzi, Anna Franca <anna.petruzzi@comune.torino.it> 

Per Italgas Reti non vi sono osservazioni in merito.

Saluti

 

 

Logo_Italgas_Reti

 

Mario Ferrero

Realizzazione Investimenti Polo Torino

 

Via Parma, 43

10153 TORINO

Tel.011 0895516 - 3355833492

Mario.Ferrero@italgas.it
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Da: Petruzzi, Anna Franca <anna.petruzzi@comune.torino.it> 
Data: venerdì, 16 settembre 2022, 12:44 
A: Alessandro Mola <alessandro.mola@regione.piemonte.it>, claudio.schiari@
cittametropolitana.torino.it <claudio.schiari@cittametropolitana.torino.it>,
alessandra.curti@cultura.gov.it <alessandra.curti@cultura.gov.it>,
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b.buttiglione@arpa.piemonte.it <b.buttiglione@arpa.piemonte.it>, raffaele.decaro@
aslcittaditorino.it <raffaele.decaro@aslcittaditorino.it>, valeria.stefanini72@gmail.com
<valeria.stefanini72@gmail.com>, alessandro.raso@comune.settimo-torinese.to.it
<alessandro.raso@comune.settimo-torinese.to.it>, dalloliougo@gmail.com
<dalloliougo@gmail.com>, territorio@comune.mappano.to.it <territorio@comune.mappano.to.
it>, ambiente@comune.rivoli.to.it <ambiente@comune.rivoli.to.it>, segreteriasindaco@comune.
orbassano.to.it <segreteriasindaco@comune.orbassano.to.it>, paonessa@mtm.torino.it
<paonessa@mtm.torino.it>, Crova Roberto <roberto.crova@infrato.it>, CAUTILLO
ALESSANDRA <a.cautillo@fssistemiurbani.it>, marco.acri@smatorino.it
<marco.acri@smatorino.it>, Cusano Roberto <roberto.cusano@gruppoiren.it>, Ferrero, Mario
<Mario.Ferrero@italgas.it>, anna.cacciolatto@gruppoiren.it <anna.cacciolatto@gruppoiren.it>,
tiziana.ferraioli@agenziademanio.it <tiziana.ferraioli@agenziademanio.it>, BARBIERO IVAN
<ivan.barbiero@agenziademanio.it>, Sandro Petruzzi <sandro.petruzzi@unito.it>,
guido.saracco@polito.it <guido.saracco@polito.it>, Basentini Pierpaolo (Terna)
<pierpaolo.basentini@terna.it> 
Cc: EMANUELA CANEVARO <emanuela.canevaro@comune.torino.it>, Mauro.
Cortese@comune. torino. it <Mauro.Cortese@comune.torino.it>, Bersia
<Barbara.Bersia@comune.torino.it>, Amerigo. Strozziero@comune. torino. it
<Amerigo.Strozziero@comune.torino.it>, Michele Diruggiero <Michele.Diruggiero@comune.
torino.it>, Giuseppina Valde <giuseppina.valde@comune.torino.it>, GIULIA CERMINARA
<giulia.cerminara@comune.torino.it>, roberto. maggiora <roberto.maggiora@comune.torino.it>,
Roberto Bertasio <Roberto.Bertasio@comune.torino.it>, Assessore Mazzoleni
<assessore.mazzoleni@comune.torino.it>, MALVINA ELENA BRANDAJS DI MARTINO
<malvinaelena.brandajsdimartino@comune.torino.it>, QUIRINO SPINELLI
<quirino.spinelli@comune.torino.it>, Noe', Gaetano <gaetano.noe@comune.torino.it>,
VINCENZO MURRU <vincenzo.murru@comune.torino.it>, ANDREA FILIPELLO
<andrea.filipello@comune.torino.it>, GIOVANNI FARAONE <giovanni.faraone@comune.
torino.it>, CHIARA AGOSTINI <chiara.agostini@comune.torino.it>, Laura Cortese
<laura.cortese@comune.torino.it>, ANNAMARIA RIPEPI <annamaria.ripepi@comune.
torino.it>, Cristina Gamarino <cristina.gamarino@comune.torino.it> 
Oggetto: Fwd: Allegati verbale Linea2

 

Gentili in indirizzo,

[Testo tra virgolette nascosto]

Italgas Re� S.p.A.
Sede Sociale in Torino
Capitale sociale Euro 252.263.314,00 i.v.
Registro Imprese di Torino
Codice Fiscale e Par�ta IVA 00489490011
R.E.A Torino n. 1082
Società aderente al "Gruppo IVA Italgas" P.I. 10538260968

Società sogge�a all’a�vità di direzione e coordinamento di Italgas S.p.A. Società con unico socio
Largo Regio Parco, 11
10153 Torino
Tel. Centralino +39 011 2394.1
Fax +39 011 2394.499
www.italgas.it
 
Ai sensi e per gli effe� della vigente norma�va in termini di data protec�on, le informazioni contenute
in questo messaggio e-mail sono dire�e esclusivamente al des�natario, e come tali sono da considerarsi
riservate. E’ vietato pertanto u�lizzare il contenuto dell’e-mail, prenderne visione o diffonderlo senza
autorizzazione. Qualora fosse da Voi ricevuto per errore vogliate cortesemente rinviarlo al mi�ente e
successivamente distruggerlo.
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